Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Avenida Seis, nº 706 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CNPJ: 24.651.200/0001-72 CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

PORTARIA Nº 577, 16 DE AGOSTO DE 2022.

A   SECRETÁRIA    MUNICIPAL    DE    ADMINISTRAÇÃO    DE
CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe
confere o Decreto Nº 3.138 de 28 de junho de 2019, resolve:

Art. 1º - Conceder 10 (dez) dias de férias aos servidores abaixo relacionados: Ana

Claudia Gebara Arf durante o período de 08/09 a 17/09/2022

Ana Claudia Trevisan durante o período de 15/08 a 24/08/2022
Anderson Cleiton Felipin durante o período de 13/09 a 22/09/2022

Catiane Peixoto durante o período de 15/08 a 24/08/2022

Claudia Sanches durante o período de 11/07 a 20/07/2022
Cristiana Schulz durante o período de 13/07 a 22/07/2022
Dayane Aline Pinheiro Claudino de Sousa durante o período de 13/07 a 22/07/2022
Dirceu Furtado de Souza durante o período de 16/09 a 25/09/2022
Edi Carlos Pereira Silva durante o período de 22/08 a 31/08/2022
Edvan da Silva durante o período de 23/09 a 02/10/2022

Elis Regina Souza durante o período de 16/08 a 25/08/2022
Fellipe Simão da Rosa durante o período de 01/08 a 10/08/2022
Fernando Silva de Freitas durante o período de 11/07 a 20/07/2022
Geila Borges Mendonça durante o período de 16/08 a 25/08/2022
Gustavo Flesch Werneck Passos durante o período de 01/08 a 10/08/2022
Ivania Marisa Sebastiany durante o período de 22/08 a 31/08/2022

Jackeline Batista da Costa durante o período de 25/07 a 03/08/2022
Janaina Lagoin dos Santos durante o período de 22/08 a 31/08/2022
Juliane Portes Faustino durante o período de 09/08 a 18/08/2022

Karla Ferreira da Cunha durante o período de 03/08 a 12/08/2022
Laisla Fernanda Silva Moura Ferro durante o período de 24/08 a 02/09/2022
Magna Menezes Ferreira durante o período de 13/07 a 22/07/2022
Marcial Chagas Neto durante o período de 08/08 a 17/08/2022

Marcio Francisco da Silva durante o período de 16/08 a 25/08/2022
Maria Leuzirene Martins dos Santos durante o período de 08/08 a 17/08/2022
Maria Quitéria da Silva Pereira durante o período de 22/08 a 31/08/2022
Natalia Aparecida Silva Ribeiro durante o período de 09/08 a 18/08/2022
Natalia Castilho Rodrigues Moreira durante o período de 15/08 a 24/08/2022
Natalia Silva Ramos durante o período de 22/08 a 31/08/2022
Neide Nunes durante o período de 25/07 a 03/08/2022

Rosa Aparecida de Jesus durante o período de 16/08 a 25/08/2022
Rosa Aparecida de Jesus durante o período de 28/11 a 07/12/2022
Rosa Margareth Korbes Rauber durante o período de 05/09 a 14/09/2022
Sandovânio do Nascimento Silva durante o período de 15/08 a 24/08/2022

Sandra Luiza de Freitas durante o período de 10/07 a 19/07/2022
Sandra Maria Terra durante o período de 01/08 a 10/08/2022
Solange da Silva Alves durante o período de 11/07 a 20/07/2022
Sueli Marques da Silva durante o período de 11/07 a 20/07/2022

2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Raquel Ferreira Tortelli